МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯСИНОВАТСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ

ТЕХНИКУМ ТРАНСПОРТНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА»

(ГБПОУ «ЯСТТС»)

ПРИКАЗ

от «22» мая 2024 г.                           г. Ясиноватая                                        № 175л

Об утверждении состава Апелляционной

комиссии при приеме на обучение в

 ГБПОУ «ЯСТТС»

В соответствии с Порядком приёма  на обучение по образовательным

программам  среднего профессионального образования,  утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457

(зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 06 ноября 2020

г., регистрационный № 60770), Приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 12.04.2024 г. № 245 «О внесении изменений в Порядок приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457» (зарегистрирован Министерством

юстиции Российской Федерации 15.05.2024 г., регистрационный №78158),

Положением о Приёмной комиссии ГБПОУ «ЯСТТС», утвержденное приказом

директора от 19.12.2023 г. № 482 л; Правилами приёма на обучение в ГБПОУ

«ЯСТТС», утвержденными приказом директора ГБПОУ «ЯСТТС» 28 февраля 2024

года № 071 л,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об Апелляционной комиссии при приеме на обучение

в ГБПОУ «ЯСТТС».

2. Создать Апелляционную комиссию при приеме на обучение в ГБПОУ

«ЯСТТС» (далее - Апелляционная комиссия).

3. Утвердить состав Апелляционной комиссии:

председатель – Антоненко Т.А., директор ГБПОУ «ЯСТТС»;

заместитель председателя – Пача В.В., заместитель директора;

секретарь – Еременко Н.Е., секретарь учебной части.

4. Ответственному секретарю Приёмной комиссии Ковалёвой Е.Н. ознакомить

членов педагогического коллектива с данным приказом.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                             Т.А. Антоненко

Исполнитель: ответственный секретарь Приёмной комиссии Ковалёва Е.Н.